
 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Факултет за дизајн и технологии на мебел и ентериер 

Бул. „Александар Македонски“ бб п.фах 8, 1130 Скопје  

       
 

ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ ОД УСПЕХОТ ВО СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ ВО ВТОРИОТ УПИСЕН РОК ЗА 
УЧЕБНАТА 2013/14 ГОДИНА 

 
Р.Бр. ИД Студ. 

Програма 
Прифаќа 
кофинансирање 

Редослед на 
ст. пр. 

Успех Матура/Стручни 
пр. 

Вкупно 

1 19282 ИМД Да ИМД;ДМЕ 41,250 39,386 80,636 
2 18492 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 52,500 30,099 82,599 
3 18680 ИМД Да ИМД 53,040 26,252 79,292 
4 19276 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 57,900 35,848 93,748 
5 18708 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 34,080 14,965 49,045 
6 19121 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 40,285 26,207 66,493 
7 18538 ИМД Да ИМД;ДМЕ 39,500 33,336 72,836 
8 19096 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 35,040 32,768 67,808 
9 18641 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 41,280 26,836 68,116 
10 18408 ДМЕ Да ДМЕ 51,063 30,962 82,026 
11 18792 ДМЕ Да ДМЕ 33,230 12,800 46,031 
12 18852 ИМД Да ИМД 25,584 8,000 33,585 
13 19348 ИМД Да ИМД;ДМЕ 27,319 8,000 35,319 
14 18399 ИМД Да ИМД 40,085 28,142 68,227 
15 18289 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 50,640 35,355 85,995 
16 18454 ИМД Не ИМД;ДМЕ 49,636 10,400 60,036 
17 19234 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 29,538 30,940 60,479 
18 19126 ИМД Да ИМД 41,872 14,400 56,272 
19 18199 ИМД Да ИМД;ДМЕ 58,560 28,149 86,709 
20 18266 ИМД Не ИМД;ДМЕ 32,869 24,582 57,451 
21 19220 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 27,764 16,789 44,554 
22 18524 ИМД Да ИМД;ДМЕ 7,400 0,000 74,000 
23 18567 ИМД Не ИМД 37,615 26,266 63,881 
24 18826 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 54,545 28,858 83,404 
25 19374 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 27,461 18,027 45,489 



26 19090 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 35,520 21,690 57,210 
27 18273 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 52,340 24,464 76,804 
28 18188 ИМД Да ИМД;ДМЕ 42,260 25,948 68,209 
29 18415 ИМД Да ИМД;ДМЕ 30,960 23,134 54,094 
30 18171 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 30,352 21,076 51,429 
31 18678 ИМД Да ИМД;ДМЕ 48,000 38,052 86,052 
32 18816 ИМД Да ИМД;ДМЕ 31,659 13,930 45,589 
33 19205 ИМД Не ИМД 31,102 23,405 54,507 
34 18807 ИМД Да ИМД 28,800 19,164 47,964 
35 18630 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 29,760 21,400 51,160 
36 18652 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 31,680 22,204 53,884 

 
Кандидатите имаат право на приговор од технички карактер најдоцна до 11.09.2013 година (среда), до 14:00 часот. Приговорот се поднесува преку 
Архивата на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје, до Конкурсната комисија. 
Конечната ранг листа со решение за прием на кандидатите ќе се објави на огласната табла на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-
Скопје, на веб страницата http://www.fdtme.ukim.edu.mk и на iKnow системот на ден 12.09.2013 година (четврток) во 12:00 часот. 
 
 
Скопје, 10.09.2013 год. Конкурсна комисија, 
 
 Проф. д-р Владимир Кољозов 
 Проф. д-р Владимир Каранаков 
 Проф. д-р Мира Станкевиќ Шуманска 
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